AZIENDA PER LA MOBILITA NELLAREA D! TARANTO S.p.A.
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657

Telefona 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA e n° di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sotfoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato; € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2021 1.321 23/06/2021 700,00
Il CASSIERE DENARC CARLO
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
Q0
Partita IVA: C.F. DNRCRL6SLOSLO4OW
CC 13.07.0001;
DICONSI EURO: settecento e xx / 100
PAGAMENTO: Bonifico
POSTE ITALIANE SPA IBAN: IT59A0760115800000020207759
CAUSALE DEL PAGAMENTO
CONCILIAZIONE AMAT/DENARO CARLO TRIBUNALE SEZ.LAVORO RG 8527/20
PAGAMENTO FATTURE N.
IMPORTO LORDO 700,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 700,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 700,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA FREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'
»
Vi TA' DJRIGENTE AMM.VO IRETTORE IDENTE
X MY
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Taranio, 28/05/2021
L]
Egr. Sig. Avv.

Enrice Claudio Schiavone
Viale Virglio, n® 101/A
74121 = TARANTO

avv.schiaovone@pec.l

OGGETTO: Controversia Carlo Denaro/ AMAT $.p.A. (Trib. Taranto ~ Sez. Lavore Dottssa Leone, RG n.
§527/2020 - vdienza del 31 magglo 2021).

Con rifenmento alla conirovearsia in oggetto, visto il parere da Lei formulato a mezio
mail in data odiema, si comunica che, alla luce delle sue valutazioni & mofivarioni, la scrivente
Societd intencle aderire all'ipolesi transattiva formulata dal Giudice nella precedente udienza
dell'8 aprile 2021 [ossia erogazione in favore del ricorrente di una somma pari ad € 760,00, oltre un
contributo spese a fronte dalla rinuncia al diritto, agh atti e all'azione),

Tanto si comunica per gli adempimenti succéssivi,

Distinti saluki,

\

1
IL PRESIDENTE
(Avv. Giorgla Gira)

MOBILITA




TRIBUNALE DI TARANTO = SEZIONE LAVORO
VERBALE DI CONCILIAZIONE GIUDIZIALE

L'anno 2021 il giomo 17 del mese di giugno, innanzi alla dott.ssa M. Leone, Giudice
della Sezione Lavoro del Tribunale di Taranto, & stata chiamata la causa iscritta al n.
8527/2020 R.G. introdotta con ricorso ex art, 414 c¢.p.c. dal

. Sig. CARLO DENARO (GF. DNRCRLESLOSLO49W), rappresentato e difeso dagli awv.i -
- A, = S —_—
Giovanni Scapati e Lorenzo Scarano )

o

)
i

contro
GMAT SPA (P NA00146330733), rappresentata e difesa dall'avv. Enrico Claudio Schiavone

E'" presente il sig. Carlo Denaro, assistito dall’ awv. Glovanm Scapati, anche in
sostituzione dell'altro difensore costituito.

Per Amat Spa & presente I'avv. Enrico Claudio Schiavone, il quale interviene anche

"quale procuratore speciale ex art. 185 c.p.c., atto depositato nel fascicolo tematico e
qui in copia.

Le parti, cosi come rappresentate ed assistite, dichiarano di voler conciliare la lite
insorta ed iscritta al n. 8527/2020 R.G. del Tribunale di Taranto - Sezione Lavoro,
che in effetti transigono, ai seguenti_p_atti e condizioni, tutti da ritenersi essenziali.

1) Amat Spa, come rappresentaté, ribadisce l’ir—npugnazione e il disconoscimento di
ogni ‘avversa pretesa. Tuttavia, la Societa convenuta, chsolo fine di evitare'I'alea

P —= Ty

del giudizio e senza che tanto -comporti riconoscimento anche solo |mpllc|to
dell’avversa domanda. offre al srg.iDenaro Carlo la somma 2 _di €~700 00 al'lordo_ .

— TN

"_delle_ritenute d|  legge,” ove operande"_' titolo™ nsarcltono e transattlvo, a saldo e

e —— Wﬂ-—-—-—- 7-_7

stralcio di ogni avversa pretesa

2) Il sig. Carlo Denaro accetta I'lmporto offerto per i titoll e le causali esposti e
dichiara che, pér effetto del!'intesa raggiunta e della percezione dell'importo
concordato non avra nulfaltro a pretendere dalla Societa Amat Spa in relazione ai

i e o

A e e e R

_fattied alle § pretese dedotti inatti. | T

3) Ii sig. Denaro Carlo dichiara di finunziare al diritto, all'azione ed agli atti del

e e e - R e ————e e

giudizio iscritto af n. . 8527/2020 r.g. Tribunale di Taranto — Seznone Lavoro

4) La Societa Amat Spa, come in atti rappresentata accetta Ie rinunz:e espresse dal
_sig. Denaro Carlo. -

5)A tltolo dl contnbuto ) spese legaii di controparte la Societa Amat Spa entro 15 t
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_giorni dalla_presentazione.delle relative fatture intestate al cliente dei difensori con
(“"‘"‘\__.

....._,;a:—"-c-'-c-n-m.. At S . =

indicazione di AMAT quale soggetto solvente erogheré in favore degli avv.ti

“Giovanni Scapatl e Lorenzo Scarano la somma unitaria e complessiva di € 500 00
S T

oltre IVA e CAP e detratta la ritenuta d’acconto, Le restanti spese si mtendono
FIREL St m o 0, o S

TSR

corppensate tra le le parti. 3

6) L'lmpono sub 1) sara versato acura e spese della Socletd sul conto corrente

mtestat_o al sig. Carlo Denaro entro gg 30 gloml dallg _§pttoscn21one del- presente

,’

(’[

atto.
:I_)“Lhe“bam con la sottoscrizione del presente verbale dichiarano reclprocarnente di

avere nnun2|ando espressamente alla™

aver definito"ogni rapporto di dare e

v---=”""'_
proposizione di qualsiasi azione volta a tutelare i rispettivi diritti di " natura

patrimoniale e non patnmomale
8) 1 difensori sottoscrivono per rinunzia al vincolo di solldarleté ex art. 13 L.P..

L.C.S.W Q‘@ LS : .'_,-,r‘"'_ ﬁ‘ v

A .

R

" IL GIUDICE DEL'LAVORO
data lettura del verbale alle parti e raccolta la sottoscrizione delle stess\e, dichiara

esecutivo il presente verbale ai sensi di legge.
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TRIBUNALE CIVILE DI TARANTO

SEZIONE LAVORO — R.G. 8527/2020

VERBALE DI UDIENZA del 17.06.2021

Ufficio e parti come da precedenti verbale di causa.

E' presente il sig. Denaro Carlo, assistito dall’avv. G. Scapati, anche in

sostituzione dell’avv. L. Scarano.

Per la Societa convenuta & presente 1’avv. E. Claudio_Schiavone, in forza gli

procura 185 ¢pe.

Le parti come assistite e rappresentate dichiarano di aver conciliato la lite

come da separato verbale di conciliazione.

IG.L.

preso atto di quanto so dichiara I’estinzione del presente giudizio; ordina

la cancellazione della causa dal molo; spese di lite come da separato verbale

di conciliazione. - ‘ —
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I: Amat,S.p.A. ¢/ Carlo Denaro (Tribunale di Taranto, sezione ...
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Oggetto: I: Amat S.p.A. ¢/ Carlo Denaro (Tribunale di Taranto, sezione lavoro, Dott.ssa Leone,
ud. 17/06/2021, R.G. 8527/2020)
Mittente: Dott.ssa Fabiola Menenti <menenti@amat.ta.it>

Data: 18/06/2021, 07:54
A: 'Marilena Passeretti' <controllogestione@amat.ta.it>

Da: Schiavone & Partners - Avvocati [mailto:avv.schiavone@gmail.com]

Inviato: giovedi 17 giugno 2021 12:49

A: Dott.ssa Fabiola Menenti; Tiziana Tursi .

Oggetto: Amat S.p.A. ¢/ Carlo Denaro (Tribunale di Taranto, sezione lavoro, Dott.ssa Leone, ud. 17/06/2021,
R.G. 8527/2020) \

In relazione alla controversia in oggetto comunico che, all'odierna udienza, la causa & stata conciliata
come da verbale di transazione trasmesso in allegato.

A disposizione per ogni ulteriore integrazione e/o chiarimento, cordiali saluti.
Enrico Claudio Schiavone

| i

Socio AGI - Avvocati Giuslavoristi Italiani
Tel. 099.7367153 {pbx) - Fax 099.7350121
avv.schiavone@gmail.com

avv.schiavone@pec.it

www.ssa-lavoro.it

Viale Virgilio 101 /A - 74121 Taranto

— Allegati:

verbale di conciliazione Amat Spa ¢ Denaro Carlo.pdf 1,5 MB

18/06/2021, 13:04
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Ogg'etto: [: AMAT /Denaro

Mittente: Dott.ssa Fabiola Menenti <menenti@amat.ta.it>

Data: 18/06/2021, 07:56

A: <amat@amat.ta.it> S
CC: 'Marilena Passeretti' <controllogestione@amat.ta.it>

Da: Schiavone & Partners - Avvocati [mailto:avv.schiavone@gmail.com]
Inviato: giovedi 17 giugno 2021 16:43
A: Dott.ssa Fabiola Menenti
Cc: Tiziana Tursi
Oggetto: Fwd: AMAT /Denaro
H

Inoltro la comunicazione pervenuta dalla controparte in relazione alla transazicena AMAT/Denaro
sottoscritta in data odierna.

Cordiali saluti

ECS

---------- Forwarded message --------~

Da: <giovanniscapati@yvirgilio.it>

Date: gio 17 giu 2021 alle ore 16:39

Subject: Re: AMAT /Denaro

To: Schiavone & Partners - Avvocati <avv.schiavone@gmail.com>, l.scarano82@libero.it
<l.scarano82@libero.it>

Egregio Collega,

come da intese, indico di seguito le coordinat&iban su ¢ii: "Amat’ SpATpotra-effettuare il pagamento in
favore del sig. Denaro Carlo:

Ibaﬁ@Tj9..%‘0’76_-§0j1;1f5:;8.066?636536@7775@@3@1@@3"é;f_"-%

: flironorariil yagamentopotrdayvenire comuiico bonificoin mio. s
éafore“?’come da*a]legataautenzzamone xesa-dal:Collega: Scaranoy alle coordifate Iban*presentlsul“
Aproferma i FatTaanc] 'esso’acffluso alla Ipre“‘s?éﬁfé'—”?m : =

O P N

Lieto-d€ll'incontro professionale, porgo i miei pil‘l/Cfordiali saluti.

¢ M ﬂ%ﬁ "WW"D

2021 18:43 Schiavone & Partners - Avvocati <avv.schiavone(@gmdil.com> ha

scritto:

Benissimo, a domani
Il giorno mer 16 giu 2021 alle ore 18:24 <giovanniscapati@uvirgilio.it> ha scritto:
Buonasera,

ho preso visione della bozza, non ¢i sono osservazioni.

18/06/2021, 13:01



